
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 254 

 
Про затвердження розподілу службового автотранспорту медичних 
працівників, що закуплені за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров’я у сільській місцевості 
  
 

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Порядком та умовами надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості, затвердженими 
постановою Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 № 983 «Деякі питання 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській 
місцевості» (зі змінами), враховуючи наказ Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
10.10.2018 № 267 «Про затвердження Переліку заходів, що фінансуються у 
2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у 
сільській місцевості, щодо забезпечення службовим автотранспортом медичних 
працівників комунальних закладів охорони здоров’я, що працюють у сільській 
місцевості» (зі змінами), з метою ефективного використання бюджетних 
коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити розподіл службового автотранспорту медичних 

працівників, що закуплені за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості, для забезпечення службовим 
автотранспортом медичних працівників комунальних закладів охорони 
здоров’я, що працюють у сільській місцевості (додається). 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 


